
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

19 червня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 416 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 квітня 

2020 року № 137 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного 

процесу бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг» зі змінами 

 

Враховуючи зміни до чинного законодавства України у сфері бюджетних 

відносин, рішення виконкому Криворізької міської ради від 23.05.2025 № 624 

«Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 12.03.2020 

№113 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 

бюджету Криворізької міської територіальної громади»; відповідно до 

Бюджетного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 квітня 

2020 року № 137 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного 

процесу бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг» зі змінами такі 

зміни: 

1.1 доповнити пунктом 2: 

«2. Врахувати, що в умовах воєнного стану Бюджетний регламент 

проходження бюджетного процесу бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг застосовується з урахуванням обмежень, визначених Бюджетним 

кодексом України та Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

зі змінами.»; 

1.2 вважати пункт 2 попередньої редакції пунктом 3; 

1.3 у Бюджетному регламенті проходження бюджетного процесу 

бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг: 

1.3.1 викласти в новій редакції перший абзац пункту 2.4., пункти 2.8, 4.5, 

5.21, підпункти 5.11.1, 6.5.1.1, 6.5.1.3, 6.5.2.1.2: 

«2.4. Для забезпечення своєчасного складання Прогнозу бюджету щороку 

на травневому засіданні виконкому районної у місті ради, що передує 

плановому року, рішенням виконкому районної у місті ради затверджується 

план заходів щодо складання Прогнозу бюджету, у якому визначаються: 

2.8. Фінансовий відділ у п’ятиденний строк з дня схвалення виконкомом 

районної у місті ради Прогнозу бюджету забезпечує оприлюднення його на 

офіційному вебсайті виконкому Саксаганської районної у місті ради. 



2 

 

4.5. Рішення про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг має 

бути оприлюднене на офіційному вебсайті виконкому Саксаганської районної у 

місті ради в десятиденний строк з дня його ухвалення. 

5.11.1 надсилає його органу Казначейства в електронній формі не пізніше 

п’ятого робочого дня, що настає за днем затвердження розпису; 

5.21. Фінансовий відділ забезпечує оприлюднення рішення районної у 

місті ради про внесення змін до рішення районної у місті ради про бюджет 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на офіційному вебсайті виконкому 

Саксаганської районної у місті ради не пізніше п’яти робочих днів з дня 

ухвалення рішення. 

6.5.1.1 оприлюднення на офіційному вебсайті виконкому Саксаганської 

районної у місті ради інформації про виконання бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг за підсумками місяця, кварталу, року. За підсумками 

року – не пізніше 01 березня року, що настає за роком звіту; 

6.5.1.3 інформування громадськості з питань використання коштів 

бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг та її участі в бюджетному 

процесі із застосуванням сайта «Відкритий бюджет», що оновлюється 

щокварталу; 

6.5.2.1.2 результатів оцінки ефективності бюджетних програм протягом 

14  календарних днів після подання річної бюджетної звітності;»; 

1.3.2 виключити: 

1.3.2.1 у підпункті 3.6.2 фразу «та в модулі «Відкритий бюджет» 

офіційного вебпорталу міста Кривого Рогу «Криворізький ресурсний центр»; 

1.3.2.2 підпункт 6.5.1.2; 

1.3.3 доповнити підпунктами 6.5.2.1.3, 6.5.2.1.4: 

«6.5.2.1.3 звітів про стан підготовки та реалізації публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій – один раз на півріччя (рік), до 

20  числа  місяця, наступного за звітним періодом; 

6.5.2.1.4 результатів оцінки ефективності публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій – у двотижневий строк після подання 

звіту про стан підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів та 

програм публічних інвестицій за рік;»;  

1.3.4 вважати: 

1.3.4.1 підпункти 6.5.1.3, 6.5.1.4 попередньої редакції підпунктами 6.5.1.2, 

6.5.1.3 відповідно.    

2. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - на заступника голови районної у місті ради, заступників 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради         Василь СТАРОВОЙТ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

